
LICITAÇÃO 35 MODALIDADE PROCESSO 2720

VLR ESTIMADO R$ 43.104,90 Nº DT ABERTURA 12/07/2018

REQUISITANTE GES TIPO DT ADJUDICAÇÃO 12/07/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 16/07/2018

QTD UNITARIO TOTAL

3000 6,40 19.200,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

3000 7,17 21.510,00 2º COLOCADO

850 4,35 3.697,50 1º COLOCADO - VENCEDOR

850 4,88 4.148,00 2º COLOCADO

1100 5,35 5.885,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1100 6,02 6.622,00 2º COLOCADO

200 26,00 5.200,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

270 8,00 2.160,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

270 9,30 2.511,00 2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISICÃO DE MATERIAIS GALVANIZADOS COM PINTURA KTL

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

035

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP

OBJETO

ITEM 01

ITEM 05

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP

ITEM 02

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP

ITEM 03

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO

ITEM 04

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO

HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO




